
Tisk:  CCA Group a.s. 

Objednávka 

ODBĚRATEL: 
 
Krajský soud v Brně 
Rooseveltova 16 
601 95 Brno 
 
Účet:  XXXXXXXXXXXX  
 
Adresa dodání: 

IČO:  00215724 
DIČO:  

Číslo objednávky:  

2020 / OBJ / 449 
 
Spisová značka: 
 Spr. 687/2020 

Rooseveltova 16 
601 95 Brno 

DODAVATEL: IČO: 04262719 
DIČO: CZ04262719 

Datum splatnosti: 31.12.2020 TresTech s.r.o. 
Hornokrčská 707/07 
140 00  Praha 4 - Krč 

Datum objednání: 
Datum dodání: 
 
Způsob úhrady: 

01.12.2020 
Do 28 dnů od 
potvrzení 
Převodem 

Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství 

 
Objednáváme u Vás dodávku následujících dílů: 

Typ SFP modulu Počet 
Cena vč. DPH 

za kus 
Cena celkem 

Poznámka 

SFP MM modul OEM 160 302,50 Kč 48 400,00 Kč  

SFP+ MM modul OEM 40 665,50 Kč 26 620,00 Kč  

QSFP-SR4-MPO 5 2420,00 Kč   12 100,00 Kč  

OPA-SM-MPO-12f/SC 5 6171,00 Kč  30 855,00 Kč  

HPE 5510 2-port  

QSFP+ Module 
3 23 958,00 Kč 71 874,00 Kč 

 

Celková cena dílů 189.849,00 Kč včetně DPH  

Za cenu: 189.849,00 Kč včetně DPH 
Termín plnění:  do 28 kalendářních dnů od písemného potvrzení přijetí objednávky 
dodavatelem 
Forma úhrady:  bankovním převodem 
Lhůta splatnosti:  30 kalendářních dní od doručení daňového dokladu odběrateli 
Místo dodání:  Krajský soud v Brně, Rooseveltova 16, 601 95 Brno 
 
Odpovědná osoba: XXXXXXXXXXXXXXXXXX                             
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 

Ing. Zdeněk Tonar, LL.M. 
ředitel soudní správy 



Tisk:  CCA Group a.s. 

From: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Sent: Tuesday, December 1, 2020 5:34 PM 
To: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Subject: Re: Objednávka č. 449 - GBIC převodníky ke Spr 687/2020 

 

Dobrý den, 

 

děkuji za Vaši objednávku. Tímto akceptuji Vaši objednávku 2020/OBJ/449.  

 

Děkuji a přeji hezký den 

 

Tomáš Hauzner 

jednatel 

 

 

 
  

TresTech s.r.o. 

Hornokrč ská 707/7 

140 00 Praha 4 

 

IČ  04262719 

DIČ  CZ04262719 

 

XXXXXXXXXXXXXXXX  

 

 

 

 


